
Kategória: 1/10 Elektromos N 17.5 [1/10 Elektromos N] / Verseny idő: 5:00 / Egyéni indítás / Száraz körülmények / Confirmed: No /
Kezdés: 27.11.2021 12:45:34

Csapat 1 - Kvalifikáció 3
Pos Nr Driver I Laptime Rnd Absoluttime Besttime Mediumtime StDev

1  2  Valent Gergő   10.564 31  5:09.237 9.691 9.975 0.367
2  4  Molnár Zsolt   10.552 30  5:09.811 9.883 10.327 0.338
3  3  Fodor András   11.357 29  5:05.252 9.901 10.525 0.520
4  1  Garami Tamás   12.318 29  5:07.087 10.093 10.589 0.485
5  5  Mohl Mátyás   12.158 29  5:08.540 10.112 10.639 0.652
6  8  Cristian Faur   11.128 28  5:02.804 10.345 10.814 0.434
7  6  Kohut Bence   10.300 28  5:03.939 9.844 10.854 1.692
8  7  Kindl András   11.151 26  5:06.068 10.595 11.771 1.158

Laptimes
# Nr. Valent

Gergő 
Molnár
Zsolt 

Fodor
András 

Garami
Tamás 

Mohl
Mátyás 

Cristian
Faur 

Kohut
Bence 

Kindl
András 

    

0  00.000  00.000  00.000  00.000  00.000  00.000  00.000  00.000       
1  09.896  10.404  10.476  11.086  10.250  10.899  10.484  11.315       
2  09.901  10.077  10.779  10.585  10.288  10.778  10.855  16.494       
3  09.828  10.424  12.381  10.650  10.261  10.872  10.130  11.647       
4  09.888  10.182  10.550  10.505  10.259  10.361  10.477  10.949       
5  09.917  09.952  10.326  10.302  10.112  10.607  10.842  10.760       
6  09.775  10.749  10.660  10.443  10.485  10.633  10.019  12.902       
7  10.013  09.969  10.633  10.336  11.051  11.292  10.360  11.942       
8  10.173  10.453  10.562  10.392  10.408  12.425  11.620  11.617       
9  10.063  10.269  10.135  10.446  10.373  10.655  10.053  12.546       

10  09.803  10.747  10.211  10.505  10.457  10.412  10.254  11.097       
11  09.691  09.967  10.051  10.295  10.253  11.121  10.060  13.187       
12  09.961  10.030  09.901  10.826  10.406  10.345  11.272  11.710       
13  09.820  10.446  10.360  10.341  10.367  10.362  10.098  11.501       
14  09.964  10.127  11.239  10.373  10.660  10.401  09.844  11.493       
15  09.867  10.173  10.110  10.368  10.123  10.622  10.588  11.318       
16  09.923  10.247  09.984  10.413  10.379  11.230  10.080  11.648       
17  09.924  09.883  10.045  10.116  10.961  11.216  17.770  12.051       
18  09.801  11.157  10.307  10.295  10.529  10.568  10.192  10.890       
19  09.795  11.014  10.236  10.374  10.294  11.054  09.915  10.595       
20  09.754  10.151  10.009  10.093  10.228  10.687  15.001  11.803       
21  10.042  10.346  10.502  11.992  10.455  10.591  12.243  12.078       
22  09.895  10.743  10.336  10.528  10.272  10.463  10.512  10.842       
23  09.940  09.966  10.210  10.347  10.255  11.241  10.097  10.858       
24  09.761  10.104  10.658  10.706  13.091  10.858  10.268  11.595       
25  11.754  10.544  10.755  10.689  10.959  10.525  10.408  12.079       
26  09.937  10.823  10.532  10.672  10.556  10.595  10.036  11.151       
27  09.754  10.170  10.655  10.290  11.200  10.863  10.161          
28  09.869  10.206  11.292  10.801  11.450  11.128  10.300          
29  09.863  09.936  11.357  12.318  12.158                
30  10.101  10.552                         
31  10.564                            

Top 10
Kvalifikációs helyezési lista  -  Run: 1,2,3  -  1/10 Elektromos N 17.5 [1/10 Elektromos N]

Rank Driver 1. Heat 2. Heat 3. Heat Rnd Endtime Heat
1  Valent Gergő 30 5:00.827  31 5:07.452  31 5:09.237  31  5:07.452 2 [3]
2  Molnár Zsolt 29 5:02.178  30 5:07.042  30 5:09.811  30  5:07.042 2 [3]
3  Fodor András 11 1:58.803  28 5:02.000  29 5:05.252  29  5:05.252 3 [2]
4  Mohl Mátyás 29 5:03.916  29 5:06.943  29 5:08.540  29  5:06.943 2 [3]
5  Garami Tamás 28 5:02.551  29 5:07.535  29 5:07.087  29  5:07.087 3 [2]
6  Cristian Faur 27 5:03.968  28 5:05.826  28 5:02.804  28  5:02.804 3 [2]
7  Kohut Bence 30 5:07.622  17 2:57.861  28 5:03.939  28  5:03.939 3 [2]
8  Kindl András 25 5:01.108  25 5:04.979  26 5:06.068  26  5:06.068 3 [2]

Rekordok

Téli Magyar Bajnokság 2. forduló powered by RCM  v2.4.8.1189 / 7558 

Rendező: RC Off-Road Autómodellező Egyesület
Dátum: 27.11.2021
Pálya: Apaj-Ring
 

27.11.2021 12:51:38 Racedirector:
Dobóczky László

Timekeeping:
Bognár Zoltán
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 Section 1/10 Elektromos N Dayrecord
 Legjobb idő - -
 Gyakorlás - -
 Kvalifikáció - -
 Döntő - -

Téli Magyar Bajnokság 2. forduló powered by RCM  v2.4.8.1189 / 7558 

Rendező: RC Off-Road Autómodellező Egyesület
Dátum: 27.11.2021
Pálya: Apaj-Ring
 

27.11.2021 12:51:40 Racedirector:
Dobóczky László
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Bognár Zoltán
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